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شھر ژنو، در ميدان ملل و در در  ١۴تا  ١٢ژوئن، از ساعت  ۶فرانسوی، روز کارگران سنديکای  ۵فراخوان  به

گردد. اين تجمع در  برابر مقر سازمان جھانی کار در اين شھر، تجمعی در حمايت از کارگران ايران برگزار می
ھای  تظاھرات و تشکل و با خواست آزادی کارگران زندانی، حق ايجاد تشکلاعتراض به نداشتن حق اعتصاب، 

  شود. مستقل و حضور نمايندگان واقعی کارگران در سازمان جھانی کار برگزار می
ی رکود از کار اخراج  برند. روزانه کارگران بسياری به بھانه کارگران ايران در وضعيت دشواری بسر می

دستمزدھای ناچيز، کارگران را  .ھا حمايت کند نھاد و تشکل دولتی و يا کارگری از آن که ھيچ ، بدون آنگردند می
ھای  دليل نبود تشکل به ھا رقم زده است. عموما به زير خط فقر رانده و وضعيت معيشتی دشواری برای آن

يان دارای ھمه گونه ست که کارفرما کارگری، کارگران قادر به دفاع از منافع و حقوق خود نيستند و اين در حالی
محروم بوده و در روز جھانی کارگر از برگزاری مراسم اول ماه مه  حتا در ايران کارگرانتشکل ھستند. 

  شوند. صورت برگزاری آن دستگير و به دادگاه فرا خوانده می
ل کارگری ھا و ايجاد تشک ھم اکنون تعدادی از کارگران به جرم دفاع از حقوق کارگران، تلاش برای آگاھی آن

برند. رضا شھابی عضو ھيات مديره سنديکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تھران و  در زندان بسر می
کارگران کارخانه نيشکر ھفت تپه، شاھرخ زمانی عضو ھيات سنديکای حومه، علی نجاتی عضو ھيات مديره 

ضو کميته پيگيری ايجاد تشکلھای محمد جراحی کارگر اخراجی عسلويه و عموقت بازگشايی سنديکای نقاشان، 
 کارگر (بھنام) ابراھيم زاده اسعد، عليرضا اخوان فعال کارگری و عضو کانون مدافعان حقوق کارگر، کارگری

مھدی فرحی شانديز معلم حق تدريسی و از فعالين فعال کارگری و حقوق کودکان،  و پارسيان لوله سابق کارخانه
 کارگر کارخانه الله باقری ذبيحدانا اقتصاددان و عضو کانون مدافعان حقوق کارگر و  ، فريبرز رئيسکارگری

ھای خود در راستای حمايت از حقوق کارگران  از جمله کسانی ھستند که به دليل فعاليت فولاد مبارکه اصفھان
  برند. اکنون در زندان بسر می ھم

ی  ضمن حمايت از اين تجمع، ھمهدر دفاع از حقوق کارگران ايران، يت) کميته خارج کشور سازمان فدائيان (اقل
  نمايد. میدعوت جو را به شرکت در اين تجمع اعتراضی  و عدالت ، مبارزخواه ايرانيان آزادی

  

  پيروز باد مبارزات کارگران ايران
  المللی کارگران زنده باد ھمبستگی بين

  
  )اقليت(کميته خارج کشور سازمان فدائيان 

  ٢٠١٢ مهسی و يکم ماه 
  

  

  

 
 از کارگران ايران حمايت کنيم


